
erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
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Wettkampf 28 - 100 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 01:05,50   2008: 01:07,00   2007: 01:05,50   2006: 01:05,50   2005: 01:05,50   2003 bis 2004: 01:05,50
2002 und älter: 01:05,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:02,86 556
2. Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,36 543
3. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 01:04,14 524
4. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,45 471
5. Lavinia Schneider 2008 TV Wetzlar 01:06,65 467
6. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:07,76 444 EnM
7. Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt 01:07,77 444 EnM
8. Marie Kaiser 2008 SG ACT/Baunatal 01:07,94 440 EnM
9. Kijana Jaeger 2008 Hofheimer SC 01:08,96 421 EnM

abgemeldet
Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. EnM
Felicitas Droscha 2008 Kelkheimer SC EnM
Mara-Emely Kremer 2008 SV Poseidon Limburg EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:00,82 614
2. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 01:01,27 601
3. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:01,37 598
4. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,74 533
5. Lara Sophie Stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,37 518
6. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:04,44 516
7. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,01 503
8. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 01:05,36 495
9. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,44 493
10. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:05,75 486 EnM
11. Laura Gonzalez-Bittner 2007 SC Oberursel 1958 01:06,28 474 EnM
12. Lil-Jane Dehmer 2007 SG Frankfurt 01:06,64 467 EnM
13. Amelie Sophia Scheibel 2007 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,78 464 EnM
14. Maya Haberl 2007 SCW Eschborn 01:06,98 460 EnM
15. Katharina Hruby 2007 SGS Main-Kinzig 01:09,04 420 EnM

abgemeldet
Mira Lentge 2007 Hofheimer SC EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:59,26 664
2. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,37 569
3. Emma Nikles 2006 TV Wetzlar 01:06,90 461 EnM
4. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:08,00 439 EnM
5. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 01:09,18 417 EnM

abgemeldet
Eva Schön 2006 Erster Sodener SC EnM
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noch Wettkampf 28 - 100 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 01:01,06 607
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:01,78 586
3. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:02,89 555
4. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 01:03,73 534
5. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 01:04,01 527
6. Hermine Flügel 2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,58 513
7. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:06,37 472 EnM
8. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:07,25 454 EnM
9. Olivia Motel 2005 Aqua Sports Eschborn 01:08,36 432 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:01,85 584
2. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 01:02,36 570
3. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,42 568
4. Marlene Garijo 2004 Bad Homburger SC 01:04,57 513
5. Jana Schomann 2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:04,91 505
6. Cecile Hauptmann 2003 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:05,78 485 EnM
7. Sarah Zdarek 2004 SG Frankfurt 01:06,11 478 EnM

nicht am Start
Larissa Graho 2003 SSV Raunheim EnM

disqualifiziert
Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:29

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:59,26 664
2. Christina Lehr 1998 Hofheimer SC 01:00,01 639
3. Yeliz Özencakir 2007 Kasseler SV 01:00,82 614
4. Cora Wittekindt 2005 TV 1843 Dillenburg 01:01,06 607
5. Liana Köhlinger 2007 TV Wetzlar 01:01,27 601
6. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:01,37 598
7. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:01,78 586
8. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 01:01,85 584
9. Helene Weber 2004 TV Wetzlar 01:02,36 570
10. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:02,37 569
11. Anna-Fiona Volz 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:02,42 568
12. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:02,86 556
13. Angelina-Louise Helmich 2005 SCW Eschborn 01:02,89 555
14. Livia Gajda 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,36 543
15. Maria Konrad 2005 VfL 1860 Marburg 01:03,73 534
16. Leni Fischer 2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:03,74 533
17. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 01:04,01 527
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noch Wettkampf 28 - 100 m Freistilschwimmen weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
18. Denisa Sindelarova 2008 TV 1843 Dillenburg 01:04,14 524
19. Lara Sophie Stahl 2007 SC Wiesbaden 1911 01:04,37 518
20. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:04,44 516
23. Inessa Kelberer 2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:04,72 510
28. Olivia Haake 2009 WSV Großkrotzenburg 01:05,57 490 EnM
32. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:06,27 475 EnM
50. Thalea Ahl 2000 SSV Raunheim 01:09,29 415 EnM


